W wykonaniu uchwały Zboru E. A. Warszawskiego, przez Konsystorz E. A. Warszawski zatwierdzonej, Kollegium kościelne ma zaszczyt niniejszem wezwać wszystkich posiadaczy placów dziedzicznych na tutejszym cmentarzu E. A. za Wolskimi rogatkami, aby w ciągu jednego roku, licząc od dnia 1 (13) listopada 1873 r., zechcieli się zgłaszać do kancelarji Kollegium przy ulicy Królewskiej pod Nrem 15, z podaniami na

papierze bez stempla o nowe konsensy, dołączając posiadane dowody, jako też stare konsensy lub kwity z wniesionej opłaty za nabyty plac dziedziczny a zarazem złożyli kop. 30, za nowo wydać się mający konsensy.

W końcu Kollegium kościelne ostrzega wszystkich posiadaczy wspomnianych placów, że po upływie wyżej oznaczonego terminu t. j. po dniu 1 (13) listopada 1874 r., place, na które wydanie nowych konsensów nie nastąpiło, uważane będą za niemające właściciela i jako takie z mocy Ordynacji Kościelnej na własność Zboru przejdą i ponownie sprzedane będą.

Warszawa, dnia 13 (25) Października 1873 r.
Prezes **E. Strasburger**,
Notariusz **H. Heinrich.**

—11,416— (2—6)

Wiadomości z Cesarstwa.

= Z Zaslawia na Wołyniu piszą co następujące o sposobach jakich używają miejscowi handlarze koni w celu nabywania towaru za tanie pieniądze. U miejscowego gwardjana zakonu OO.

(Wiek)

= Stowarzyszenie akcyjne zawiązuje się dla urządzenia i eksploatacji cukrowni we wsi Sokółówce w powiecie Olgopolskim gubernji Podolskiej. Sokółówka należąca do obywatela Zenona Brzozowskiego zaarendowana została w tym celu do 1 (13) marca 1895 roku przez poddanego angielskiego Ryszarda Kimensa i poddanego północno-niemieckiego kupca warszawskiego Wilhelma Rau'a. Założycielami stowarzyszenia są: Brzozowski, Kimens, Rau i poddany francuzki Mikołaj Holand. Kapitał zakładowy, mający się zebrać przez wypuszczenie akcji 1000 rublowych, wynosić będzie 500,000 rub.

Księgarnia uzupełnia skład wszelkimi nowościami literatury krajowej i zagranicznej, przyjmuje pranutratę na pisma w kraju i zagranicą wychodzące, posiada wielki wybór nut muzycznych na różne instrumenta. Katalogi na żądanie wysyła franco.

— 11911 —

1-2

Trybunał Cywilny w Warszawie

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 22 Listopada (4 Grudnia) 1873 r. o godzinie 4-tej po południu odbędzie się w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale I licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje od cen za praetium fisci ustanowionych, na dostawę w ciągu roku 1874 dla Archiwum Akt Dawnych w Warszawie drzewa opałowego, dla Trybunału zaś, trzech Wydziałów Sądu Pokoju w Warszawie i Wydziału IV na Pradze.

o godzinie 6 po południu w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Handlowego w Warszawie pod Nrem 549, osobiście lub przez pełnomocników przed wzywającym Sędzią-komisarzem zgromadzić się zechcieli, celem przedstawienia potrójnej liczby kandydatów na tymczasowych syndyków upadłości rzeczonych Sumińskiego i Trzeciaka.

Warszawa, dnia 29 Października (10 Listopada) 1873 roku.

(podp.) Aleksander Flatau.

— 11,998 — 1-1

Syndyk tymczasowy massy upadłości Józefa Rosenstadt.

Na zasadzie upoważnienia Sędziego Komisarza tejże massy, pod dniem 6 (18) Września 1873 roku udzielonego, zawiadamiam niniejszem, iż w dniu 5 (17) Listopada r. b. i następnym, o godzinie 5-tej z południa, odbędzie się licytacja in plus w Warszawie, w sklepie, w domu Nr 739a, 9 i 11 nowym przy ulicy Tłomackiej urządzonej jako miejscu znajdowania się towarów do upadłego Józefa Rosenstadt kupca należących, mianowicie: rozmaitych towarów krótkich, galanterijnych, jedwabiu różnego gatunku, rygłów sklepowych i t. p., a to za gotowe pieniądze — zaraz płacić się mające z wyłączeniem wszelkich kuponów.

Warszawa, dnia 30 Października (11 Listopada) 1873 roku.

Seweryn Kozaczewski, Patron.

— 11,990 — 1-1

Ulica Niecała, Numer 2-gi.

ZAKŁAD OPTYCZNO-MECHANICZNY

F. PIK, ULICA NIECAŁA N. 2

POLECA

RESPIRATORY oryginalne angielskie, które z powodu utrzymania swego jednostajnego ciepła, cierpiącym na piersi, przy obecnej chłodnej porze, wielką ulgę przynoszą, po rs.